

# Verksamhetsberättelse

Verksamhetsberättelse för Linköpings Virasällskap verksamhetsåret 2024, där det under året har det varit fyra styrelsemöten. Utöver både fysiskt och virtuellt klubbspel så har föreningen varit representerat i SM och tävlingarna Karoliner Cup och Wira Bruk. Föreningen ordnade även i september sitt första klubbmästerskap.

## **Karoliner Cup**

Lars Nielsen representerade föreningen i Karoliner Cup som 2024 spelades den 11 maj på Tegelberga golfklubb. Han låg efter förmiddagens sammanslagning av golf och vira på en fjärdeplats, men spelade under eftermiddagens vira upp sig till en andraplats. Segrade gjorde Anders Berkmo från Sydgöken.

## **Wira bruk**

Tävlingen på Wira bruk spelades den 25 maj och Lars Nielsen representerade. Det var väldigt vackert väder så fika och luncher avnjöts utomhus.

Deltagarantalet är begränsat till 15 deltagare men det blev bara 12 som spelade 4 ronder om ca 1 timme och en 15 minuter vardera, två ronder före lunch och två efter. Lars segrade runt i mitten hela tävlingen, och hamnade också där till slut. Erik Bergman vann, Gunilla Berendt tvåa och Christer Sohlberg trea.

Lars: ”Det fanns flera intressanta givar, och man lär sig alltid något. En bit in på eftermiddagen bjöd jag Turné 6, köpte nio kort och kunde inte få mer än fem stick men risk för färre än så. I normalt läge var det en självklar läggning men jag hade då fortfarande chans att avancera, och jag hade efter köpet fortfarande en jämn hand. Jag turnerade om, tog de resterande fyra korten och fick ett möjligt stick. Spelade ett känsligt spel men lyckades ta sex stick. Ett annat känsligt spel var när jag spelade med tian sjätte som trumf, och lyckligtvis så trodde motspelarna att jag hade åtminstone någon honnör i trumf.”

## KM

Den 28 september 2024 var en historisk dag då det första klubbmästerskapet i LVS anordnades. Platsen var Filbyter Bridge spellokal, Danmarksgatan 19D, Linköping, och med start kl 10.00 spelades 10 ronder med 3 givar per rond. Det var ingen startavgift, och föreningen stod för lunch. Omsittning skedde enligt fast schema så att alla mötte alla, och alla var som vanligt väldigt nöjda med Pärs omplaceringsschema. Turneringen spelas med LVS ordinarie budtabell, d.v.s Tringel 9 var giltigt bud.

Efter 10 ronders spännande spel så avgjordes turneringen med minsta möjliga marginal. Segrare och klubbmästare blev Klaus Claassen. Tvåa blev Lars Johansson och trea blev Pär Kvist. Ulf Strannå hade högsta bud med Solo 8 of.

Prispallen



Segraren tilldelades en plakett för att kunna komma ihåg dagen!



## SM VIRA

SM i Vira 2024 arrangerades i Trelleborg den 9-10 november av Wirasällskapet Sydgöken. I ett startfält med 24 spelare deltog Lars Nielsen från LVS.

Det var länge jämnt och spännande kring finalstrecket men det var två spelare som drog iväg, Thomas Nilsson och Åsa Karlsson. Vid finalbordet fick de slutligen sällskap av Stefan Brus och Thomas fru Berit. Finalbordet resulterade efter drygt två timmars spel i +3,+1,-1,-3, och det blev ingen

omkastning. Slutresultatet blev i ovanstående ordning. Nedan en bild från prisutdelningen.



Åsa Karlsson och Thomas Nilsson, båda Sydgöken, och Stefan Brus, Stockholms Wirasällskap.

Lars började ganska bra med andraplats, men på slutet av första dagen ledde lite otur till en placering i mitten i stället för att ligga kring finalstrecket. Trots försök att avancera på söndagen gick inte, så det blev det i princip ett nollresultat på söndagen med en slutplacering mitt i fältet. Lars hade högsta bud under ordinarie spel med Solo petit misär efter en lång budgivning på tre varv, men i tröstturneringen blev han omsprungen, först av Solo 10 och sedan av Solo petit misär ouverte.